94學年度第1學期第1次優良教師複選辦法檢討會議

會議紀錄（94.8.16奉院長核可後發文）

時間：94年8月11日（星期四）上午10時至11時30分

地點：生命科學館12樓1216會議室
出席：于教授宏燦、王副教授淑美、王教授愛玉、李副教授英周（請

假）、李教授玲玲（請假）、高副教授燕玉、張教授震東、靳助
理教授宗洛、蕭教授寧馨（請假）  （依姓氏筆劃排列）

主席：林院長曜松

記錄：陳技士懿慧

壹、 報告事項：
林院長報告：經由兩年之作業，部份同仁對本院優良教師之遴

選方式認為有再檢討之需要，故請各系所推派代表一位，
擔任本院優良教師遴選方法訂定之委員。本會第一次會議
由院長召集，並於今日由委員互相推舉召集人，爾後本會
由召集人負責召開，並希望於本學期最後一次院務會議前
能訂定該原則或法條。

貳、 討論事項：由委員互推召集人一位。

決議：由生化科技學系王教授愛玉擔任本會召集人。

參、 散會。（上午11時）